厂家定做弧形管式多极安全滑触线
产品名称 厂家定做弧形管式多极安全滑触线
公司名称 上海潮殿电器科技有限公司
价格 87.00/米
规格参数 品牌:潮殿
型号:DHG
额定电流:80A
公司地址 上海市嘉定工业区叶城路1630号7幢1492室
联系电话 021-69520758 18221408587
产品详情
 弧形管式多极安全滑触线
产品说明
弧形管式多极安全滑触线
DHG型管式多极安全滑触线采用高分子聚氯乙烯外壳,内嵌多条输电铜导体作为输电母线,配置移动灵活
的多极电刷集电器,其结构简单紧凑,安全可靠,安装维修方便。
由铜代替钢作为输电导体,可节约电能15%～20%,且大大节省材料和安装费用。
现广泛应用于厂矿,库房,车站,港口码头的起重机械,如电动葫芦,梁式和桥式起重机,电梯,自动化生产线和
其它移动的用电设备。
DHG????????????  ??????????????????????????????????????2-200???????????????????????
????? ?? ???? ????? ??? ??
1 DHG-4-10/50 102 50A ??4M ???3?, 5???? ??
JD-4-40 JD-4-60
JD-4-150 ????? ?????
2 DHG-4-15/80 152 80A
3 DHG-4-25/120 252 120A
4 DHG-4-35/140 352 140A
5 DHG-4-50/170 502 170A
6 DHG-4-70/210 702 210A
?????????????1M???????
?? ???? ????? ??? ??
1 DHG-3-50/170 502 170A ??4M ???? ??2?? ???
2 DHG-3-70/210 702 210A
3 DHG-3-95/280 952 280A
4 DHG-3-120/360 1202 360A
5 DHG-3-140/400 1402 400A
DHG???????????  ????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????????
?????  ?? ???? ????? ??? ??
1 DHG-4-15/80 152 80A ??4M?? ????? JD-4-10
JD-4×2-40 JD-4-602 DHG-4-25/120 252 120A
3 DHG-4-35-140 352 140A
4 DHG-4-50/170 502 170A
?????????????1M????????
?? ???? ????? ??? ??
1 DHG-7-10/50 102 50A 7?????
2 DHG-7-15/80 152 80A
3 DHG-7-25/120 252 120A
4 DHG-10-10/50 102 50A 10?????
5 DHG-10-15/80 152 80A
6 DHG-16-10/50 102 50A 16?????
?????????????1.5??6??8??12????????
???????????
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)